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1.

Hoeveel procent van de gemeentelijke grond in het gehele plan voor Zuurvenspolder vallen
in BPL?

Antwoord: Dit betreft 100%.

Hoeveel procent van het in de brief aangegeven schil rond Saenegheest valt onder BPL?
Antwoord: Dit betreft 100%.

Bestaat er een kaart welke de gebieden van het BPL samenvoegt met de begrenzingsplannen
voor NNN? Zo nee, kan deze gemaakt worden?

Antwoord: zie kaartmateriaal op volgende pagina.

Welke kosten zijn er gemaakt voor het opstellen van het masterplan?

Antwoord: In de begroting 2024 is budget opgenomen voor het opstellen van het Masterplan
Zuurvenspolder. De kosten voor het opstellen van het Masterplan bedragen € 21.899,60 excl.
Btw.



Huidige situatie BPL (roze) en NNN (groen) in de Zuurvenspolder
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Situatie na begrenzing gemeentelijke gronden en overige provinciale gronden in de Zuurvenspolder

Gronden met een ster*zijn de gemeentelijke
gronden waarvoor de NNN-begrenzing wordt
aangevraagd.

Gronden met een*zijn provinciale gronden die
i als NNN-begrensd zijn/worden.

Gronden met een*zijn gronden van HHNK die als
NNN-begrensd zijn.

Gronden met een*zijn gronden van Landschap
Noord-Holland die als NNN-begrensd zijn/worden.

De gronden zonder ster in de Zuurvenspolder
worden niet begrensd en blijven BPL.




